

Viiniministerin maistelut ja koulutukset

Budjettiriihi

Hinnasto

Luentokulut

Maistelutilaisuus koostuu pääsääntöisesti 30-60min. alustuksesta ja 1-2h ohjatusta maistelusta. Aihekokonaisuus sekä viinityylit määrittävät tarkemmat kestot.

Perusmaistelu I, alustus 30min: 15€/hlö, min. 150€/ryhmä (+ alv 24%)

Perusmaistelu II, alustus 45min: 20€/hlö, min. 200€/ryhmä (+ alv 24%)

Perusmaistelu III, alustus 60 min: 25€/hlö, min. 250€/ryhmä (+ alv. 24%)

Teema- ja erikoismaistelut sopimuksen mukaan

Arvioidut viinikustannukset

Tilaisuuden viinikulut noudattavat yleensä laskukaavaa: maisteltavien viinien lukumäärä x hintaryhmä. Maistelun teema ja asiakkaan toivomukset viinien oletusarvoisesta kvaliteetista vaikuttavat siihen, mikä muodostuu viinien hintaryhmäksi.

Hintaryhmät keskimääräisesti:

Vin de table: 10€/plo (0,75cl)

Appellation Controleé: 15€/plo (0,75cl)

Premier Cru: 20€/plo (0,75cl)

Grand Cru: 30€/plo (0,75cl)

Prestige: 50€/plo (0,75cl)

Muut kulut

*) Tilaisuuksien järjestelykulut voidaan jättää veloittamatta mikäli asiakas vastaa niiden järjestämisestä itsenäisesti.

Maisteluita voidaan järjestää niin asiakkaiden olohuoneista kokoushuoneisiin kuin tilavimpiin kerho- tai hallitiloihin.

Lähtökohtaisesti maistelulaseja on hyvä olla yhtä monta henkilöä kohden kuin maisteltavia viinejä. Esim. 15 hlöä x 6 viiniä = 90 viinilasia. Halutessaan jokainen osallistuja voi tuoda omat kirkkaat jalalliset viinilasit mukanaan.

Tilaisuuden viinit ovat lähtökohtaisesti peräisin Alkon valikoimasta. Tilaisuuden viinit suositellaan noudettavaksi etukäteen tilaisuutta varten temperoitavaksi. Valikoiman laajuuden vuoksi sopivin myymälä pääkaupunkiseudulla on Arkadian Alko Helsingin keskustassa.

Mahdolliset tilavuokrat toteutetaan yhteistyössä Nomad Cellarsin tiloissa, jotka sijaistsevat Helsingin keskustassa osoitteessa Annankatu 22.

Muiden kulujen hinnat ovat seuraavat:

*) Tilavuokra, max. 15 hlöä: 200€

*) Lasivuokra: 1€/viinilasi

*) Viini- ja/tai astiakuljetusmaksut: Nouto- ja maistelutilan väliset taksikulut

*) Materiaalitulostusmaksut: 50c/sivu (A4), kaksipuolinen 1€